### §. XL.

Omnibus dictis succurrere debet diæta congrua, sine qua nec optima remedia satisfacere valent. Aeris itaque constitutio frigida vitetur, et temperate calidus procurandus est. Alimenta noxam inferentia, superius enarrata, abesse debent maxime, et potus aqueus nimius prohibendus, moderate spirituosus autem commendandus. Otium et vita sedendaria mutetur, ita, vt motus decens et proportionatus obseruetur. Somnus, spiritus reficiens, est necessarius, nimius autem absit. Adfectus animi, spiritus deprimentes, et secretionem vitiosarum partium impediens, caueantur. Excretiones vtiles et necessariæ conseruandæ, inconuenientes autem moderandæ veniunt.

SOLI DEO GLORIA!

\* \* \* \* \*